osilishini oldindan bashorat qilgan. Mahmudbiy Otaliq Mashrabni dahriylikda aylab,

dorga osishga farmon beradi. Bu hijriy 1123-yil (milodiy 1711) sodir bo‘ladi.

"Tazkirai Fahmiy"da qayd etilganidek, "dar soli 1123 hijriy dar Qunduz bafatvoi

ulamo va hukmi Mahmudbiy Qatag'on shahid karda shuda", ya'ni "1123 hijriy (1711

milodiy) yilida Qunduzda (Balx viloyatida) ulamolarning fatvosi va Mahmudbiy

Qatag'on (Balx, Qunduz hokimi)ning hukmi bilan shahid bo‘ldi". Otashin shoir,

dovyurak shaxs, jasur qalb sohibi Boboradim Mashrab osib o‘ldirildi.